Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

iudh iudh
Nr Pershkrimi i Elementeve Rariudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 1,628,679 7,075,039
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara (592,639) (5,196,154)
5 |Kosto e punes (834,854) (492,204)
Pagat e personelit (715,385) (421,769)
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (119,469) (70,435)

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet (584,674)
7 |Shpenzime te tjera (44,379) (119,082)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (1,471,872) (6,392,114)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 156,807 682,925
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 32

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 32

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - 32
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 156,807 682,957
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 23,521 104,473
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 133,286 578,484
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 [Shitjet neto 1,628,679 7,075,039
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se malirave te shitura (1,427,493) (5,979,033)
3 |Fitimi ( Humbja ) bruto (1-2) 201,186 1,096,006
4 [Shpenzimet e shitjes
5 |Shpenzimet administrative (44,379) (399,555)
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme (13,526)
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit 156,807 682,925
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 32

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 32

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

114 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
12 [Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare - 32
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8 +/-12) 156,807 682,957
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 23,521 104,473
15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 133,286 578,484
16 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




